

Corporate Care ApS

Gentoftegade 35, 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 77 78 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Kim Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corporate Care ApS Gentoftegade 35, 1. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 26 77 78 01
	Stiftet: 6. september 2002
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Steen Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning, sparring og undervisning inden for ledelse, trivsel, sundhed og stressmanagement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559.808 mod 495.692 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.454 mod -63.874 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	559.808	495.692
1 Personaleomkostninger	-539.341	-545.438
Driftsresultat	20.467	-49.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.013	-5.328
Resultat før skat	17.454	-55.074
Skat af årets resultat	0	-8.800
Ordinært resultat efter skat	17.454	-63.874
Årets resultat	17.454	-63.874
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.454	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.874
Disponeret i alt	17.454	-63.874

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.496	146.456
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	24.000
Andre tilgodehavender	39.113	0
Periodeafgrænsningsposter	376	824
Tilgodehavender i alt	<u>257.985</u>	<u>171.280</u>
Likvide beholdninger	<u>83.951</u>	<u>200.815</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>341.936</u>	<u>372.095</u>
Aktiver i alt	<u>341.936</u>	<u>372.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	3.559	-13.895
Egenkapital i alt	253.559	236.105
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.140	22.677
Anden gæld	70.237	113.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.377	135.990
Gældsforpligtelser i alt	88.377	135.990
Passiver i alt	341.936	372.095

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	502.192	502.651
Andre omkostninger til social sikring	5.159	5.002
Personaleomkostninger i øvrigt	31.990	37.785
	<u>539.341</u>	<u>545.438</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.013</u>	<u>5.328</u>
	<u>3.013</u>	<u>5.328</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-13.895	49.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.454</u>	<u>-63.874</u>
	<u>3.559</u>	<u>-13.895</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	103.400
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges med 3 måneders varsel fra såvel lejer som udlejer. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 44.